62 – 155	107 – 171	147 – 38	195, germ. 68 – 168
63 – 157	108 – 169	148 – 37	196, germ. 81 – 146
64 – 165	109 – 202	149 – 36	197, app. 1 – 102
65 – 175	110 – 192	150 – 35	198, app. 2 – 123
66 – 177	111 – 34, 160	151 – 197	199, app. 3 – 178
67 – 179	112 – 15	152 – 29	200, app. 4 – 217
68 – 182	113 – 17	156 – 51	210, app. 14 – 113
69 – 188	114 – 18	157 – 58	211, app. 15 – 16
70 – 193	115 – 19, 187	158 – 99	212, app. 16 – 195
71 – 201		159 – 129	213, app. 17 – 21
72 – 204	116 – 20	163 – 180	214, app. 18 – 67
73 – 205	117 – 27, 184	164 – 108	215, app. 19 – 126
74 – 206	118 – 62	165 – 109, 139	216, app. 20 – 158
75 – 209	119 – 145	166 – 112	217, app. 21 – 216
76 – 211	120 – 147	167 – 114, 190	218, app. 22 – 130
77 – 215	121 – 199	168 – 115	219, app. 23 – 140
80 – 220	122 – 59	169 – 125	237, app. 41 – 136
81 – 170	123 – 60	170 – 133	243, app. 47 – 107
82 – 26, 75	124 – 105	171 – 183	245, app. 49 – 39
83 – 163	126 – 120	172 – 194	246, app. 50 – 63
84 – 166	127 – 219	174 – 57	247, app. 51 – 70
85 – 152	128 – 198	175 – 95	249, app. 53 – 150
86 – 174	129 – 196	176 – 74	250, app. 54 – 213
87 – 100	130 – 191	177 – 141	251, app. 55 – 218
88 – 30	131 – 214	181 – 161	252, app. 56 – 137
89 – 31	132 – 210	182, germ. 11 – 53	253, app. 57 – 94
90 – 28, 85	133 – 207	183, germ. 15 – 71	259, app. 63 – 135
91 – 22	134 – 142	184, germ. 16 – 72	260, app. 64 – 208
95 – 79	135 – 119	185, germ. 17 – 73	261, app. 65 – 40
97 – 80	136 – 104	186, germ. 18 – 82	262, app. 66 – 54
98 – 43	137 – 49	187, germ. 22 – 101	263, app. 67 – 56
99 – 181	138 – 46	188, germ. 26 – 106	264, app. 68 – 83
100 – 84, 185	139 – 23	189, germ. 34 – 173	265, app. 69 – 88
101 – 189	140 – 24	190, germ. 36 – 176	266, app. 70 – 90
102 – 167	141 – 25	191, germ. 53 – 93	267, app. 71 – 91
103 – 162	142 – 41	192, germ. 56 –	268, app. 72 – 96
104 – 159	143 – 203	33,164	269, app. 73 – 128
105 – 156	145 – 32	193, germ. 59 – 151	270, app. 74 – 212
106 – 172	146 – 118	194, germ. 62 – 200	

Bei Oest. ohne Text:

germ. 40 – 221

germ. 41 – 223

germ. 42 – 226

germ. 43 – 230

germ. 48 – 228

Bei Oest. nicht enthalten: Cod. 310, Nr. 222, 224, 225, 227, 229, 231, 232, 233, 234, 235, 236.

- 3 (188v–HD, Spiegel) FEDERPROBEN.
 (188v) *Philosophus: Nimum querenti non est respondendum. 1442.*
 (HD, Spiegel) *Veni sancte spiritus.*
 1438.
Iohans von Gotes gnaden Romscher kunig merer des Richs et cetera.
Deus dat omnia bona quod probatum sit per Aristotelem.
Qui me scribebat Iohannes nomen habebat.
Omnis essencia divina est pater et filius in divinis est essencia divina ergo filius in divinis est pater.
Iohannes Dei et apostolice sedis gratia archiepiscopus Bisuntinensis et cetera.
Cum simus limus nescimus quando perimus (Walther, Proverbia Nr. 4124, 3x).
Magister Iohanes de Frankenfordia cras hora duodecima incipiet obligatoria in artistarum nova scola.
Iohanns Abt zu Stams.
Sub ruffa pelle vix est aliquis sine felle (Walther, Proverbia Nr. 19971).
Omnibus est nomen, sed non omnibus homen.
Homo quidam fecit cenam magnam et misit servum.
Wir Fridrich von.
Duplex est predicacio.
Omnia cum domino dona redisse suo.
Omnia dat gratis fons divine pietatis (Walther, Proverbia Nr. 19971).